
Zarządzenie Nr 108/2021 
Wójta Gminy Kętrzyn 

z dnia 31 grudnia 2021 roku 
w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych  

w Gminie Kętrzyn w 2022 roku. 

 
  
  Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 6  i § 11 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  
17 listopada 2021 r.  w sprawie szkolenia obronnego (Dz.U. z 2021  poz. 2259), § 5 
ust. 1  
pkt 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie 
warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach 
przygotowań obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy 
samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2020, poz. 1911), Zarządzenia Nr 329 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 3 grudnia 2021 r. w sprawie realizacji 
pozamilitarnych przygotowań obronnych w województwie warmińsko-mazurskim w 
2022 roku  
 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Ustala się i wprowadza do użytku służbowego „Plan zamierzeń obronnych 
Gminy Kętrzyn na rok 2022” (załącznik Nr 1). 
 
§ 2. Określa się kierunki i proces szkolenia obronnego na podstawie „Wytyczne do 
szkolenia obronnego realizowanego w 2022 roku przez jednostki organizacyjne 
wykonujące zadania obronne na terenie Gminy Kętrzyn” (załącznik Nr 2).  
 
§ 3. Wprowadza się do użytku służbowego „Plan szkolenia obronnego na rok 2022” 
(załącznik Nr 3). 
 
§ 4. Wprowadza się do użytku służbowego „Program szkolenia obronnego na lata 
2022-2026” (załącznik Nr 4). 
 
§ 5. Wprowadza się do użytku służbowego „Plan kontroli problemowych 
wykonywania zadań obronnych na 2022 rok” (załącznik Nr 5). 
 
§ 6. Kierownicy i dyrektorzy podległych jednostek organizacyjnych opracują plany 
realizacji zamierzeń obronnych i plany do szkolenia obronnego na rok 2022. 
 
§ 7. Nadzór i koordynację nad realizacją zarządzenia powierza się inspektor ds. 
dowodów osobistych, spraw obronnych i ppoż. 
 
§ 8. Traci moc Zarządzenie Nr 2/2021 Wójta Gminy Kętrzyn z dnia 12 stycznia 2021 
roku                w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w Gminie 
Kętrzyn w 2021 roku. 
 
§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu                     
w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

Wójt Gminy Kętrzyn 
/-/ Paweł Bobrowski 


